



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
21-30 Mayıs 2022/99

**"UMUTSUZLUĞA KARŞI UMUDU,
KORKUYA KARŞI CESARETİ,
TESLİMİYETE KARŞI DİRENİŞİ
ÖRGÜTLEMeye DEVAM
EDECEĞİZ"**



TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu'nda 46. Dönem yönetim kurulu faaliyetleri üzerine görüşmeler tamamlandı, TMMOB 46. Dönem Yönetim Kurulu delegelerin oy birliği ile aklandı.

TMMOB Delegelerimiz 47. Olağan Genel Kurulu'na Katıldı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve TMMOB Delegelerimiz Nail Kamacı, Hüseyin Barut ve Aysen Hamamcıoğlu TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu'na katıldı

Cantek ve Kristal Endüstriyel Firmalarına Teknik Gezi Düzenledik



Şubemiz organizasyonunda Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği bölümü öğrencilerine yönelik Cantek ve Kristal Endüstriyel firmalarına teknik gezi düzenlendi. Geziye Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Afşin Güngör, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Çağlar, Şube Müdürümüz Serdar Sönmez ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Isparta Temsilciliğimiz Santek Yapı, Dekorasyon ve Mobilya Fuarı'nda



Isparta Temsilciliğimiz 18-22 Mayıs tarihlerinde düzenlenen 25. Isparta Santek Yapı Dekorasyon ve Mobilya Fuarında stand açtı. Standı Temsilcilik Başkanımız Burak Büyükaşıcı ve çok sayıda üyemiz ziyaret etti.

Öğrenci Temsilcilerimiz Merkez Öğrenci Toplantısı'na Katıldı



Antalya ve Isparta öğrenci temsilcilerimiz Genel Merkezimizin düzenlediği Merkez Öğrenci Toplantısında görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Şube Başkanımızdan Asansör Uyarısı!



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Kanal V televizyonuna asansörlerin bakım ve denetimleri konusunda açıklamalarda bulundu. Başkan Atmaca, mavi ve yeşil etiketli asansörlerin güvenli olduğunu ve kullanıcıların bu asansörleri gönül rahatlığıyla kullanabileceğini belirtirken kırmızı etiketli asansörlerin ise kesinlikle kullanılmaması gerektiğinin altını çizdi.

İzlemek için [tıklayınız!](#)

Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar, Karbon Ayak İzi ve Karbonsuzlaşma Yaklaşımları Webinarımız Tamamlandı



Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar, Karbon Ayak İzi ve Karbonsuzlaşma Yaklaşımları webinarımız Makina Mühendisi Serkan Emin'in sunumuyla tamamlandı.

Meslek Odası Başkanları Yapı Ruhsatlarını Görüştü



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve TMMOB'a bağlı meslek odası Antalya Şube Başkanları, Yapı ruhsatı işlemlerinde mühendislik mimarlık hizmetlerinin uygulanması gündemi ile ilgili bir araya geldi.

Türkiye'nin Enerji Görünümü 2022 Sunumu Yayınlandı

TÜRKİYE'NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ 2022

Odamız Enerji Çalışma Grubu tarafından hazırlanan Türkiye'nin Enerji Görünümü 2022 Sunumu yayınlandı.

Okumak için [Tıklayınız!](#)

Gelecek Programlarımız

Şantiye Şeşliği Eğitimi
30-31 Mayıs 2022

Kayıt için [tıklayınız!](#)

İleri Seviye Solidworks Eğitimi
4 Haziran 2022

Kayıt için [tıklayınız!](#)